

İlk Adım

Ecz. M.Muhittin ZEYNELOĞLU

Değerli Meslektaşlarım

Çok beğendiğim ve sık kullandığım bir deyim vardır o da "Hayat, bizlere çözümü olan problemler sunar" deyimidir. Gerçekten çok doğrudur.

Çünkü, çözümsüz problemler hayatı durdurur.

Ama hayat sabit değildir, değişkendir ve yönü ileriye dönüktür.

Görevimiz, yaşamın karşımıza getirdiği problemleri olumlu yönde çözmek ve hayatın tekerleğinin ileriye doğru dönmesini sağlamaktır.

Tek çıkar yol budur!..

Balcalı Hastanesi'nde var olan ve geçmişten bugüne yaşanan problemleri de, yaşadığımız bu hayat karşımıza çıkarmıştır. Elbette ki bu sorunların da bir çözümü olacaktır, bulunacaktır.

Seçim öncesi programımızda size sunduğumuz bu çözümü 3 Temmuz 2000 gününden itibaren uygulamaya geçiriyoruz.

Bu çözüm için, gerçekten çok yoğun emek harcanmıştır. Çok uzun tartışmalar yapılmış, çok değişik düşünceler üretilmiştir. Ve üretilen bu fikirler içinden doğruya en

yakın olanlar itina ile seçilmiş, üst yapı çalışmaları tamamlanmıştır.

Hazırlanan protokol Balcalı Hastanesi Başhekimliği'ne anlatılmış, karşılıklı tartışmalardan sonra yeniden düzenlenerek 14 Mayıs Günü imzalanmıştır.

İlimizdeki 7 büyük resmi kurumun en üst düzey yetkilileriyle yapılan görüşmelerde bu protokol en ince detaylarına kadar anlatılmıştır. Kurum amirlerinin olaya bakışları ve onaylamaları bizleri son derece memnun etmiştir.

Odamızla, meslektaşlarımız arasında da bir protokol hazırlanıp 350 kadar meslektaşımız bu protokolü imzalamışlardır.

Büronun altyapı çalışmaları bitirilmiş, büroda çalışacak olan bir eczacı ve dört personelin eğitim çalışmaları tamamlanmıştır.

Bu arada, yönetim kurulundan iki arkadaşımız Sivas'a gönderilmiştir. Sivas Ç.Ü.'de daha önce yürürlüğe konan yatan hasta reçetelerinin eşit dağılımı işlemi yerinde incelenmiştir. Karşılıklı bilgi alışverişinde bulunulmuş ve elde ettikleri tecrübelerden faydalanıl-

mıştır.

Değerli meslektaşlarım,

İ.E.İ.S'nın geçen günlerde yaptırdığı bir araştırmada aylık 4.8 milyarın altında cirosu olan eczanelerin iflasın eşiğinde olduğu açıklanmıştır. Ne yazık ki ilimizde, belirtilen bu miktarın altında cirosu olan epeyce eczane vardır.

Herşeyden önce Balcalı Hastanesi ile yapılan bu anlaşma eczanelerin biraz nefes almalarını sağlayacaktır. 30-40 günde bir eczanelere ortalama 2.5 milyarlık bir ciro artışı sağlayacaktır.

Ama bu sisteme sadece parasal açıdan bakmamalıyız. Sistemi çok boyutlu görmek önemlidir.

Her şeyden önce bu uygulama bir eşitlik sistemidir. Her eczacı aynı statüde olup, aynı işi yapacak ve eşit faydalanacaktır. Katılımcı bir ruh taşımaktadır. Dolayısıyla çok yüksek boyutta demokratik bir uygulamadır.

Reçete dağıtımı eczacı odası bürosu tarafından yapılacağı için ara unsurlar kalkacaktır. Böylece haksız rekabet yok olacaktır. Deontoloji dışı uygulamalar önlenecektir. Eczaneler ile ilgili yaratılan bir takım şaibeler ortadan kalkacaktır.

Kurum ödemelerine olumlu yansıtacağı kuşkusuzdur. Ülke ekonomisine katkı sağlayacaktır.

Sonuç olarak bugün bulduğumuz bu çözüm, günümüzün tek doğrusudur. Balcalı Hastanesi'nde yakalayacağımız başarı, diğer hastanelerde de aynı uygulamayı başlatabilmemizin temelini oluşturacaktır.

Üstelik Türkiye'nin gözü, bu konuda Adana Eczacı Odası'nın üzerindedir:

Şimdi üzerimize düşen görev, elele vererek odamızın önderliğinde bu başarıyı yakalamaktır.

Saygılarımla

NOT: Tüm hazırlık çalışmalarımızda bizlerden katkılarını esirgemeyen Sivas Eczacı Odası Yönetim Kurulu'na ve Eskişehir Eczacı Odası'na teşekkür ederiz.

Adana Eczacı Odası Yönetim Kurulu



Sivas Eczacı Odası'nın reçete tevzii bürosunu ziyaret ettik, bilgi alışverişinde bulunduk